
Zarządzenie Nr 250/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie wewnętrzne Nr 211/2020 z dnia  17 grudnia 2020 r. w sprawie 

zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 

pracy wyposażonych w monitory ekranowe  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kielcach (Uchwała Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. z 

późn. zm.) oraz w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe (Dz.U. 1998 nr 148 poz. 973) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu wewnętrznym Nr 211/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe, nowe brzmienie otrzymuje § 3:  

 

 Pracodawca pokrywa koszty zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy monitorze 

ekranowym do wysokości faktycznie poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 360 zł brutto 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych) oraz nie częściej niż raz na 2 lata. 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

BHP oraz Skarbnikowi Powiatu 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


